NICK

17 km na W od Działdowa

Sieni / Nick

Niczsko

(1401)

(Nicot., kmet: Andr, Blazey, Laur, Petrus)

Index do tego dotycząca "Niczsko" = "Niczsko,  
racj"

Płon.

Nyarsko

Broń /

(1422, 1531)

Semorutus dux Mar. R. nob. Nyemeyerze heredi de N.  
.. 2 mansos agrorum liberos mens. Culm. minus 1 quartali  
ante civitatem nostram Płonysk -- quas alias dice memorie  
Joan. heres de Cawyklyno, dum riveset, obtinebat, --  
damus --"

Płoz. grodz. wrca. 1. 161

Pars. Inv. /

Nycasko (1438)

Nemena ob. N. subindex Brechonow. [= de Sloschewo]

spn.  $\frac{1}{2}$  vilke in N. in distr. Jawkres.

Imp. Joh. de Dlothows pinc. plor.

c7. K. 336, 77v.

Paw. Szren. / Nick

Nyszko

(1440)

in distr. Rawicz.

in N.

Joh. Zgusta et K. Gar. de Pniewoia vendent 22 $\frac{1}{2}$  maios

Joh. Ogienske de Wawrowo, cum iure tent,  
per 12 gr.

M.K. 340, 134

Parr. Szreni./

Nycrsho

(1940)

dux debit aus d. Joh. de Baboschews super Bab. et N.  
per 3 gr.

M.K. 370, ~~139~~ 140

Nydrsko

Six /

(1448)

" nob. Joh. Wawrowsky et Joh. Straschenky in N.,  
Mich. in Straschen et Nyemiera de Wawrowie  
heredes constituerunt in procuratorem -- nob. Joh. " et  
heredem <sup>in</sup> Baboschenko -- in causa iuris patro-  
natus ecclie in N. -- "

" in pycum" heredes; collatores et patroni eiusdem  
ecclie in N. -- discretum Borziny de Lypno -- ad  
ipsam eccliam dindum vaccantem presentaverunt  
-- ". crida decreta.

ADJ. PT. Ep. 5, 5

Nydrzko Sren (1450)

"nob. d. Joh. heres in Baboscheno suo et uolatum  
Joh<sup>3</sup> de Strascheno, Joh. et Nyangroza de H. crederum  
-- discretum die. Matthei de Corithovo ad eolum  
parochialem in N. vocantem pro liberau tenua-  
cionem et recessum dicit. Gregorii ipsius ultimi et  
immediati rectoris -- presentavit - - "

(H. heres corde  
cum commendacij)

A. g. 80., Ep. 57 37

Nyczko

(1448)

Nobiles Adam, Johannes, Nicolaus et Petrus  
fratres germani de Slothovo porciones ipsorum  
totales hereditarias in N., que ipsi divisione  
essebant in simul cum omni ure -- nobilibus  
Clementi patri et Johanni filio de Strascheno  
et <sup>ipsorum</sup> successoribus -- pro ~~125~~ 125 sexag.  
gr. perpetue vendiderunt --  
Qui quidem nobiles -- fideiresserunt pro omni  
pace ab omnibus partibus ad terrestrem  
prescriptionem. Actum in Plock --  
Item prefati fratres divisionem inter eos  
factam prefatae porcionis ex  
MK 335, 136<sup>v</sup> %.

receptione sortis recognoverunt : Mfa , ~~quie~~  
quod prefatis fratribus 4 porciones simul  
iacentes in N. perpetue cesserunt , Andree  
quia fratti ipsum iuriori alias primordine  
transi circa silvam Wronsky dictam et  
super quanticie Kosoleska [ = Kozilas ] iacentem  
perpetue cesserunt divisione - -

Paw. Szreni. / Nick

Chydzisko (1448)

hereditas et

spn. n. de Dlothorus  
long. et n. de Stoschewo

(acta in Plocz.)

Fonski circa silvam Wronskiego et supra  
granicem Kosoleska

OJ. K. 335, 136 v.

Paw. Mr. /

Nicasko

(1450)

dux donst jacks i de B aboschewo ins  
calm. per 2 gr.  $\frac{1}{2}$  gr. super Bab. et N.

MK. 335, 91°

(1463).

Nicki np. (od nl. Nicko, pow. szreński par. nicka, dziś Nick): pavel Nycezsky

N<sup>o</sup> 33/1233

Zap. Waz.

Nicks

Sveni

(1866)

"hostes [=korzyiraz] ex monte N., quem Wro ab  
euit, prope Traonow incastellato, dum in Masovia  
in numero 40 equum spolia agerent, a Tadzibogis  
de Golathkow genere Janoscha et curiosibus du-  
cis Mas. Conradi profigati sunt. Mons ipse, qui  
a Mischka et 300 suis complicibus tenebatur, expug-  
natus, omnes, qui illum tutabantur, a militiis  
masovie aut occisi aut capti."

Dungoss, Hist. XIV XV 1. 457

Paw. Nicko, par. Nicko

Nidzgora par. Kuczbork rob. mapo  
(które nad Wro)

Nyekko

Sven /

(1187)

Mob. Bernardus de, N. Suspectus  
in fide

UKP 5.113

Wan. A. Cop. Ploc. <sup>h63</sup> 1487 REHVI

Wysoczyzna do muchy /  
wysokogajata.

Nyczko

Skr. / Nick  
(1488)

Nobiles ac honeste Dorothea consors  
Sassini de Szepyathe et Druszyana,  
filie ob. Nicolai de Baboscheno recogno-  
verunt i quia generosus Johannes Brzeszczky  
succameratus Wyscheg. ipsis ~~ne~~ pro  
omnibus bonis paternis, maternis, pro-  
pinquitatibus et cetericis in Baboscheno,  
Nyczko et Plosznyca in terris plocensis'  
et Prussia --- satisficit --

Mk 6, 212

Nycska

Paw. Terejisk/Mick.

(488)

pro bonis in Baboschewo, N.

et Glosznycsa in Jerszis

Gloc. et Grusse, Joh. Bresciani  
succan... wysogr. setteuent Donske <sup>na.</sup>  
Zassini de Scipioath et Dousryane Hliaby  
over Nic' al Baboschewo.

MK 6,212

1430

Sw / Nick

Nyeczk

(1488)

Johannes vicarius in Gotro, executor datus  
per episcopum [ad] discretum Mathiam co-  
mendarium in N., ad instanciam nobilium  
Jacobi de N., Stanislai et Stanislai<sup>o</sup>/de-  
putatus, fecit relationem.

A.D. I. PT., Ep. 10, 563

1433

Szreni/

Nyczssko

Nobiles [Stanislaus], Nicolaus Nyemeyer,  
Stanislaus [f.] Johannis, Jacobus [f. Mi-  
cha]elis; heredes et patroni eccl. in N.  
revocaverunt presentacionem ipsorum,  
videlicet discretum Martinum Czyvyn-  
ssky presbiterum ad eam ecclesiam  
presentatum.

(1488)

A.D. O.P., Ep. 10, 565

1514

Szein/

Nyozsko

(1488)

Nobilis Bernhardus Baboschewsky assentit  
se pro die hodierna habere terminum cum  
nobilibus de N. petens se a termino absolvi.